
HORNBACH Baumarkt CS spol. s r.o. - Chlumecká ul. 2398 - 198 00 Praha 9 - www.hornbach.com - ČR-Tel.: +420 225 356 000 - IČO 47117559  
Výrobce: Schulz Farben- und Lackfabrik GmbH - An der Altnah 10 - Postfach 244 - D-55450 Langenlonsheim - www.schulz-farben.de 

 

Technický prospekt 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Údaje uvedené v této Technické kartě se zakládají na aktuálním stavu naší vývojové a aplikační techniky. Z důvodu výskytu rozličných 
podkladů a vlivů, které mohou působit během zpracovávání produktu, by měli uživatelé i přes naše technické údaje provádět vlastní 
testy. Neodpovídáme za chyby plynoucí z techniky aplikace ani za jejich následky. Publikací této Technické karty ztrácejí všechny její 
předchozí vydání platnost. 
 

TM_HO_Anti-Rutsch-Zusatz_CZ Stav: 22.04.2015 Seite 1 von 2 

 

 

HORNBACH Protiskluzová přísada 
 
 plus pro bezpečnou chůzi 
 příměs do hybridní lazury na dřevo, barvy na cement a podlahy a plastového tekutého nátěru  

 

Vlastnosti 
Speciální přísada s protiskluzovým efektem, která se jednoduše přimíchá do hybridní lazury na dřevo, barvy 
na cement a podlahy a nebo plastového tekutého nátěru. Vytváří lehce zdrsněný povrch, snižuje tak 
nebezpečí uklouznutí a sesmeknutí a postará se o bezpečnou chůzi i na vlhké podlaze. Pro větší 
bezpečnost na dřevěných podlahách, terasách, balkonech a schodištích v exteriéru. 
 

Účel použití 
Pro větší bezpečnost na dřevěných podlahách, terasách, balkonech a schodištích v exteriéru.  
Určeno výhradně do exteriéru!  
 

Odstín barvy 
Bezbarvý 
 

Stupeň lesku 
- 
 

Vydatnost 
1 plechovka (100 ml odpovídá 105 g) protiskluzové přísady vystačí na 2,5 litru hybridní lazury na dřevo 
Hornbach, barvy na cement a podlahy nebo plastového tekutého nátěru. 
 

Provedení nátěru 
 

Protiskluzovou přísadu dobře vmíchejte míchací tyčinkou nebo míchadlem do lazury, resp. barvy na 
podlahy. Poté zpracujte a přitom dodržujte pracovní postup. Během zpracování často promíchávejte, aby se 
přísada neusadila.  
 
Poměr míchání: 
1 plechovka (100 ml odpovídá 105 g) protiskluzové přísady vystačí na 2,5 litru hybridní lazury na dřevo 
Hornbach, barvy na cement a podlahy nebo plastového tekutého nátěru. 
 

Důležitá upozornění 
Udržujte kontejnéry uzavřené a skladujte zabalené produkty tak, aby nedošlo k jejich náhodnému protržení. 
 

Bezpečnostní pokyny 
CRISTOBALIT (OXID KŘEMIČITÝ) 
CAS 14464-46-1  
EINECS 238-455-4 
 
    Varování 

 

 
 

http://www.hornbach.com/
http://www.schulz-farben.de/


HORNBACH Baumarkt CS spol. s r.o. - Chlumecká ul. 2398 - 198 00 Praha 9 - www.hornbach.com - ČR-Tel.: +420 225 356 000 - IČO 47117559  
Výrobce: Schulz Farben- und Lackfabrik GmbH - An der Altnah 10 - Postfach 244 - D-55450 Langenlonsheim - www.schulz-farben.de 

 

Technický prospekt 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Údaje uvedené v této Technické kartě se zakládají na aktuálním stavu naší vývojové a aplikační techniky. Z důvodu výskytu rozličných 
podkladů a vlivů, které mohou působit během zpracovávání produktu, by měli uživatelé i přes naše technické údaje provádět vlastní 
testy. Neodpovídáme za chyby plynoucí z techniky aplikace ani za jejich následky. Publikací této Technické karty ztrácejí všechny její 
předchozí vydání platnost. 
 

TM_HO_Anti-Rutsch-Zusatz_CZ Stav: 22.04.2015 Seite 2 von 2 

 

H373 Může způsobit poškození plic při prodloužené nebo opakované expozici vdechováním. 
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku.  
P285 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení pro ochranu dýchacích cest. 
P260 Nevdechujte prach. 
 

Odstranění 
P501 Odvoz obsahu/obalů podle místních předpisů. 
 

http://www.hornbach.com/
http://www.schulz-farben.de/

